
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
INTENCJE MSZALNE 22 – 28 kwietnia 2024 r. 

PONIEDZIAŁEK, 22 kwietnia 2024 r. 
1800 + Marię, Piotra, Michała, Stanisława i Stanisławę 

+ Janinę /9 r. śm./, Zygmunta Lewickich, zm. z rodziny Lewickich i Liberskich 
WTOREK, 23 kwietnia 2024 r. *św. Wojciecha, bpa i męczennika, Głównego Patrona Polski 

1800 + Jerzego Glabus /z ok. imienin/, Władysławę Chełkowską 

 dziękczynno – błagalna w intencji Pauliny i Dominika w 19 r. ślubu 

 dziękczynno – błagalna w intencji Elżbiety i Grzegorza Kaźmierczak w 30 r. ślubu 
ŚRODA, 24 kwietnia 2024 r. *św. Jerzego 

1800 + Mariana Załóg /od koleżanek i kolegów leśników/ 
+ Józefa Woźnego /w 63 r. śm./, Tadeusza, Janinę i Pawła Woźnych, Salomeę, Michała 
Gryczka, Hannę Przydanek, Tomasza Otulaka i za zm. z rodziny 
+ Sylwię Górną /12 r. śm./, Ireneusza Górnego /17 r. śm./ Janinę Zając / 8 r. śm./                   
i zmarłych z rodziny 

CZWARTEK, 25 kwietnia 2024 r. *św. Marka Ewangelisty 

1800 + Mirosława Grześkowiaka /od syna z rodziną/ 

+ Mariana Marciniaka /od córki Karoliny z mężem i wnuczkami/ 

 dziękczynno – błagalna w intencji Michała /13 r. urodzin/ 
PIĄTEK, 26 kwietnia 2024 r. 

1800 + Janinę i Wacława /11 r. śm./ Ulatowskich 

+ Mariana Nowaka /od żony z dziećmi/ 
+ Tadeusza Wójtowicza 

SOBOTA, 27 kwietnia 2024 r.  
1800 + Barbarę Marciniak /od rodziny Jakubowskich/ 

+ Teresę Siatka /od rodziny Kędziów/ 
+ Katarzynę Szurlej /w 1 r. śm./ , Stefana i Ryszarda Adamczaków, Beatę Gołębiowską 
+ Teofila Stasiaka /imieninowa/ 
+ Antoniego, Kazimierę, Andrzeja i Antoniego Brych, Sewerynę, Wincentego 
Bręczewskich, Janinę Przybylską, Anię Anioła, Henryka Fręsko i zmarłych rodziny 
+ Mirosława Majchrzaka /12 r. śm./ i  zmarłych z rodziny Majchrzak 
+ Mariana Nowaka /od córki Anity z rodziną/ 
+ Janinę Łuczak /od córki Marzeny z dziećmi/ 
+ Wacława Bidermana  
+ Halinę Małolepszą /w 8 r. śm./ i za zmarłych z rodzin Małolepszych i Dębowskich 
/od męża z synami i synowej/ 

  w int. chorych i cierpiących Parafian 

 Boże błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny 
NIEDZIELA, 28 kwietnia 2024 r. 

730 + Irenę, Sylwestra, Leopolda /1 r. śm./, Klaudiusza Jachimczaków  
900 + Kazimierę Pinczak /8 r. śm./ i zmarłych z rodzin Pinczaków i Gryczków 

+ Stanisławę i Stanisława Straszkowskich 
1000 

ROSNÓWKO 
+ Joannę Marcinkowską /w r. śm./, Zygmunta Aniołę i za zm. z rodz. Marcinkowskich 

+ Jadwigę, Adama, Arkadiusza, Tadeusza, Małgorzatę Ciecierskich 

+ Weronikę Konieczną 

1115 + Mirosławę Szakowską /od rodziny z Karczewa/ 

 dziękczynno – błagalna w intencji Joanny /z okazji rocznicy urodzin/ 

1230 + Jadwigę Gibas /9 r. śm., od brata z rodziną/ 

  Liturgia chrzcielna 

1800  dziękczynno – błagalna w intencji Jana /z okazji 15 rocznicy urodzin/ 
 
 



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE  na IV niedzielę wielkanocną – 21 kwietnia 2024 r. 

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ 

KAŻDE POWOŁANIE WYMAGA ZAANGAŻOWANIA. PAN NAS POWOŁUJE, PONIEWAŻ CHCE UCZYNIĆ NAS 

PODOBNYMI DO PIOTRA, ZDOLNYMI DO „CHODZENIA PO WODZIE”, TO ZNACZY DO WZIĘCIA NASZEGO ŻYCIA          

W SWE RĘCE, ABY ODDAĆ JE NA SŁUŻBĘ EWANGELII, W SPOSÓB KONKRETNY I CODZIENNY, JAKI ON NAM 

WSKAZUJE, A ZWŁASZCZA W RÓŻNYCH FORMACH POWOŁANIA ŚWIECKIEGO, KAPŁAŃSKIEGO ORAZ ŻYCIA 

KONSEKROWANEGO. ALE JESTEŚMY PODOBNI DO APOSTOŁA: MAMY PRAGNIENIE I ZAPAŁ, ALE JEDNOCZEŚNIE 

JESTEŚMY NAZNACZENI SŁABOŚCIAMI I OBAWAMI. /FRANCISZEK – PAPIEŻ/ 
 

1. Dzisiaj Niedziela Dobrego Pasterza, rozpoczynająca tydzień modlitw o powołania do 
służby w kościele. To także 3 niedziela miesiąca – niedziela gospodarcza. Modlimy się 
za dobroczyńców naszej parafii. Taca gospodarcza na wszelkie inwestycje parafialne. 
Na Mszy św. o 1115 uroczyste przyjęcie kandydatów do funkcji ministranta. 

2. W tym tygodniu 

• we wtorek – nowenna do św. Jana Pawła II w łączności z Mszą św. 
• w środę – nowenna do MB Nieustającej Pomocy. O 1900 Krąg biblijny na probostwie. 
• w czwartek – spotkanie Duszpasterstwa Mężczyzn. O 1900 różaniec, o 1930 Msza św.  

i spotkanie w sali parafialnej.  
• w sobotę o 1730 różaniec o Boże błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny 

3. Pielgrzymów udających się na parafialną wycieczko - pielgrzymkę na przełomie lipca i 
sierpnia prosimy o wpłatę 500 zł do 21 kwietnia br. potwierdzając swój udział. 
Są jeszcze wolne 4 miejsca.  

4. Na ołtarzu św. Andrzeja można składać podziękowania i prośby za jego 
wstawiennictwem /na nowennę 30 kwietnia br./. Zapraszamy do Andrzejowej Straży 
Najświętszego Sakramentu w drugie czwartki miesiąca /swoją gotowość można zgłosić  
na formularzu na ołtarzu św. Andrzeja lub w kaplicy adoracji/. 

5. Dziękujmy za wszelką życzliwość, składane ofiary, na daninę diecezjalną,  wpłacone 

przez ofiaromat i na konto parafii. 

6. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom życzymy dobrego                       
i błogosławionego tygodnia 

                                        ks. prob. Tomasz Woźniak   
 ks. wik. Marcin Ćmil 

 

Ze spraw materialnych parafii: 
- został przeprowadzony ogląd drzew na cmentarzu parafialnym. Czekamy na pozwolenie usunięcia 
szczególnie tych, które są chore i zagrażające bezpieczeństwu oraz ogólne przycięcie koron drzew, 
- zostały przygotowane programy prac konserwatorskich i otrzymaliśmy pozwolenia na prace 
konserwatorskie dotyczące witraży kościoła parafialnego i kamiennych detali oraz rzeźby Chrystusa                
w obrębie elewacji parafialnego kościoła, a także prac dotyczących dachu i elewacji plebani - czekamy 
jeszcze na pozwolenia budowlane 
- po rozmowach z Zespołem Wielbieniowym, Scholą Błogosławieni, Zespołem Andrzejowe Nutki 
podejmujemy częściową naprawę i  zakup niezbędnych akcesoriów nagłośnieniowych, aby poprawić 
komfort i nagłośnienie zespołów oraz uczestników nabożeństw, wielbień i koncertów, 
- przymierzamy się także do wymiany oprogramowania i wyświetlania pieśni, tak by była możliwość 
wyświetlania wszystkich pieśni, które śpiewamy, na obecnym sprzęcie jest to bardzo utrudnione, 
- w najbliższym czasie przeprowadzone zostanie gruntowne odrestaurowanie krzyża na cmentarzu w 
Rosnówku 
KONTAKT: ul. Kościelna 32, 62–052 Komorniki, www.parafiakomorniki.pl, https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp, tel: 798 710 466  
KONTO: Santander Bank 51 1090 1362 0000 0001 1642 6327  
MSZE ŚW.: NIEDZIELA: 730, 900, 1000 (w ROSNÓWKU), 1115, 1230, 1800; PONIEDZIAŁEK – SOBOTA: 1800  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KAPLICY pw. św. JÓZEFA: PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA: 600 – 2200  
SPOWIEDŹ: NIEDZIELA I W DNI POWSZEDNIE /zasadniczo ½ GODZINY PRZED MSZĄ ŚW. / 
BIURO PARAFIALNE: WTOREK 1600 - 1730, CZWARTEK 1845 - 1930, PIĄTEK: 900 - 1030 

https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp


 


